Nguyễn Văn Trỗi, phường B, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.(Nay là phường 

Trường Vinh, tỉnh Nghệ An). 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Công ty cổ phần Dệt may H có nghĩa vụ trả cho bà Nguyễn Thị S số tiền 

trợ cấp mất việc là 35.475.000 đồng (ba mươi lăm triệu bốn trăm bảy mươi lăm 

nghìn đồng). 

Về án phí: Công ty cổ phần Dệt may H phải chịu 300.000 đồng (ba trăm 

nghìn đồng) án phí lao động sơ thẩm theo quy định của pháp luật. 

Bà Nguyễn Thị S được miễn án phí lao động sơ thẩm theo qui định của 

pháp luật. 

“Kể từ ngày án Quyết định có hiệu lực pháp luật, người được thi hành án